Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO
 Carta Convite n.º 003/2015
Processo Administrativo nº. 003/2015

REGIME DE EXECUÇÃO: Menor preço Global
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo automóvel novo, capacidade para 05 (cinco) passageiros,  motor fire 1.0 8v flex, com ar condicionado, 04 portas, cintos de segurança e extintor obedecendo à nova legislação.
ABERTURA: Dia 03 / 03 / 2015 às 08h:00m.
LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí – PI.
VALOR PREVISTO: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Piso Fixo de Vigilância Sanitária (PFVISA) e Piso Fixo de Vigilância em Saúde (PFVS).
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ torna público que, na data, horário e local acima assinalado, fará realizar licitação na modalidade de Carta Convite, com critério de julgamento de menor preço global.
LOCAL E HORÁRIO PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus elementos constitutivos encontram-se, também, à disposição dos interessados em participar deste certame, no endereço acima descrito, os mesmos devem ser retirados no horário das 08:00 às 12:00 horas em dias úteis, na sala do setor de Licitações em 24 (vinte e quatro) horas antes da abertura dos envelopes.
Caridade do Piauí – PI, 23 de fevereiro de 2015.
Francisco Manoel de Sousa Neto
Presidente da CPL/PMC
[bookmark: _GoBack]
CNPJ: 01.612.575/0001-28-Rua José Antônio Lopes, 127–Centro–CEP 64590-000 – Caridade do Piauí–PI
E-MAIL: pmcaridadedopiaui@hotmail.com

image1.png
'
RO ATEBOREY

0
?ENVOLVIMENTO °°?\
USTENTABILIDADE *